АДМИНИСТРАЦИЯ г. АЗОВА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 г.
АЗОВА

ПРИКАЗ

«31» августа 2023 г. № 136-ОД

«О создании комиссии родительского контроля по осуществлению
контроля над качеством питания школьников»

В соответствии с рекомендациями, разработанными Федеральной службой
по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека,
Главным государственным санитарным врачом Российской Федерации и на
основании решений родительских комитетов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по осуществлению родительского контроля над
качеством питания в следующем составе:

• Гаврилюк Евгения Сергеевна - представитель родительского
комитета(4Б);

• Бывайлова Елена Валерьевна - представитель родительского
комитета(4В);

• Мышкина Ольга Александровна - представитель родительского
комигета(4Г, 2Г);

• Дубенко Наталья Алексеевна - представитель родительского
комитета(ЗГ);

• Дениченко Анастасия Юрьевна - представитель родительского
комитета(2Д);

• Жидоморов Павел Сергеевич - представитель родительского
комитета(1Б);

• Болотова Оксана Александровна - представитель родительского
комитета(ЗВ);

• Кириченко Олеся Николаевна - представитель родительского
комитета(ЗА);

• Запорожцева Инна Владимировна - представитель родительского
комитета(2В);

,

2. Назначить представителя рабочей группы Гаврилюк Евгению Сергеевну.

3. Бухгалтеру Куликовой Е.С. составить график посещения столовой
родительским контролем на текущий учебный год (Приложение №1).

Директор м  в - Заярная

С приказом ознакомлен:

Г аврилюк Евгения Сергеевна
Бывайлова Елена Валерьевна
Мышкина Ольга Александровна
Дубенко Наталья Алексеевна
Дениченко Анастасия Юрьевна
Жидоморов Павел Сергеевич
Болотова Оксана Александровна
Кириченко Олеся Николаевна
Запорожцева Инна Владимировна

Приложение№ 1
к приказу № 136-ОД от 31,08.23г.

График посещения столовой родительским контролем в
МБОУ СОШ №11 г. Азова на 2023-2024 учебный год

Недели ФИО представителя род. контроля
01.09.23-08.09.23 Г аврилюк Евгения Сергеевна
11.09.23-15.09.23 Бывайлова Елена Валерьевна
18.09.23-22.09.23 Мышкина Ольга Александровна
25.09.23-29.09.23 Дубенко Наталья Алексеевна
02.10.23-06.10.23 Дениченко Анастасия Юрьевна
09.10.23-13.10.23 Жидоморов Павел Сергеевич
16.10.23-20.10.23 Болотова Оксана Александровна
23.10.23-27.10.23 Кириченко Олеся Николаевна
07.11.23-10.11.23 Запорожцева Инна Владимировна
13.11.23-17.11.23 Гаврилюк Евгения Сергеевна
20.11.23-24.11.23 Бывайлова Елена Валерьевна
27.11.23-01.12.23 Мышкина Ольга Александровна
04.12.23-08.12.23 Дубенко Наталья Алексеевна
11.12.23-15.12.23 Дениченко Анастасия Юрьевна
18.12.23-22.12.23 Жидоморов Павел Сергеевич
25.12.23-29.12.23 Болотова Оксана Александровна
09.01.24-12.01.24 Кириченко Олеся Николаевна
15.01.24-19.01.24 Запорожцева Инна Владимировна
22.01.24-26.01.24 Г аврилюк Евгения Сергеевна
29.01.24-02.02.24 Бывайлова Елена Валерьевна
05.02.24-09.02.24 Мышкина Ольга Александровна
12.02.24-16.02.24 Дубенко Наталья Алексеевна
19.02.24-22.02.24 Дениченко Анастасия Юрьевна
26.02.24-01.03.24 Жидоморов Павел Сергеевич
04.03.24-07.03.24 Болотова Оксана Александровна
11.03.24-15.03.24 Кириченко Олеся Николаевна
18.03.24-22.03.24 Запорожцева Инна Владимировна
01.04.24-05.04.24 Гаврилюк Евгения Сергеевна
08.04.24-12.04.24 Бывайлова Елена Валерьевна
15.04.24-19.04.24 Мышкина Ольга Александровна
22.04.24-26.04.24 Дубенко Наталья Алексеевна
29.04.24-07.05.24 Дениченко Анастасия Юрьевна
13.05.24-17.05.24 Жидоморов Павел Сергеевич
20.05.24-24.05.24 Болотова Оксана Александровна